
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 8 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 27. 09. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Martin Rak, František Kolář, Josef Janů 
 
 
Nepřítomen:   
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: Andrea Šívrová, Josef Janů 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Žádost o finanční dar SDH 
3) Žádost o prodloužení lhůty pro uzavření kupní smlouvy 
4) Záměr prodat pozemek p.č. 481/7 
5) Žádost o koupi pozemku p.č. 481/7 
6) Faktura na 10 000 Kč 
7) Smlouva o smlouvě budoucí – nákup pozemku 
8) Diskuse 
9) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že nebylo splněno usnesení č. 54, nebylo nabídnuto dřevo 
k prodeji. 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:  

- Rozhlas 
- Prostranství před klubem 
- Snížení kanálu 
- Záměr pronajmout pozemek p.č.484/1 o výměře 12 388 m2 
- Ukládání finančních prostředků 
- Poskytnutí výlepové plochy 

 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

2) Žádost o finanční dar SDH 
Zastupitelstvo obce schválilo finanční dar ve výši 5 000,- Kč pro SDH. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 



 2 

 
3) Žádost o prodloužení lhůty pro uzavření kupní smlouvy 

Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo žádost manželů Vítů o prodloužení lhůty pro uzavření 
kupní smlouvy na pozemek p.č. 481/7  do 31. 12. 2017. 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

4) Záměr prodat pozemek p.č. 481/7 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodat pozemek p.č. 481/7 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

5) Žádost o koupi pozemku p.č. 481/7 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost o koupi pozemku, která bude vyřešena na dalším zastupitelstvu. 
   
 
 

6) Faktura nad 10 000 Kč 
Zastupitelstvo obce schválilo fakturu Zevera  - sečení příkopů ve výši 12 645, 00 Kč. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

7) Smlouva o smlouvě budoucí – nákup pozemku 
Zastupitelstvo obce neprojednalo.  
 
 

8) Rozhlas 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o tom, že zajistí nabídku na opravu stávajícího rozhlasu a přendání vysílacího 
místa na OU. ZO také probralo i nabídku na zřízení bezdrátového rozhlasu. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 
 

9) Prostranství před  klubem 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr zadat vypracování projektové dokumentaci pro stavební povolení na 
zakázku „Prostranství před klubem“.  
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 

 
10) Snížení kanálu 

Zastupitelstvo obce diskutovalo potřebu snížení kanálu vedle hřiště. Firma Linhart zašle cenovou nabídku. 
Snížení kanálu bude rozhodnuto per rollam dle ceny. Případně se osloví firma Šelepa pro provedení práce. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 

 
11) Záměr pronajmout  pozemek p.č.484/1 o výměře 12 388 m2 

Zastupitelstvo obce schválilo záměr pronajmout  pozemek p.č.484/1 o výměře 12 388 m2. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 



 3 

 
12) Ukládání finančních prostředků 

Zastupitelstvo obce schválilo revokování usnesení č. 12 ze zasedání ZO dne 4.3.2016 s tím, že finanční 
prostředky budou ukládání na účet ČNB a Komerční banky budou ukládány dle rozhodnutí účetní – pí. 
Kadlecové. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 

13) Poskytnutí výlepové plochy 
Zastupitelstvo obce rozhodlo, že nebude poskytovat výlepovou plochu pro výlep volebních plakátů 
politických stran pro volby. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 
 
 

14) Diskuse 
 
 

15) Závěr  
 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:00 hod 
 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 

 
 

Usnesení: 
 
č. 61) ZO schválilo program zasedání. 
č. 62) ZO schválilo finanční dar SDH. 
č. 63) ZO schválilo prodloužení lhůty pro uzavření kupní smlouvy. 
č. 64) ZO schválilo záměr prodat pozemek p.č. 481/7. 
č. 65) ZO schválilo fakturu Zevera – sečení příkopů. 
č. 66) ZO schválilo zajištění nabídky na opravu rozhlasu. 
č. 67) ZO schválilo záměr vypracování projektové dokumentaci pro akci „Prostranství před klubem“. 
č. 68) ZO schválilo hlasování o snížení kanálu per rollam. 
č. 69) ZO schválilo záměr pronajmout pozemek p.č.484/1 o výměře 12 388 m2 
č. 70) ZO schválilo revokování usnesení č. 12 ze 4. 3. 2016 o ukládání finančních prostředků. 
č. 71) ZO schválilo neposkytnutí výlepové plochy pro volebních plakátů politických stran. 
 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová    Josef Janů    

   
 
 
 



 4 

Starosta obce: Zdeněk Leitner 
 


